
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

104834 22/04/202302 03 LIGA JUNDIAIENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

LIGA JUNDIAIENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

LAERCIO JOSÉ DA SILVA
PEDRO GOMES CORDEIRO

ROSANA CASSARO MARTINS
GRACIANA APARECIDA HERCULANO

103
1688
1408
1693

16:09 16:25

00 03

16:26 16:46

01 00

16:52 17:21

01 00
02 03

184279 YAN TOMAZ RIGHETTO BERNARDINO 05
164418 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 07
184216 HEITOR BENVENUTO 08
180210 LUíS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE 09 01:15 02:08
171683 MARCELO JÚNIOR MENDES LIMA 16
187270 MATEUS FERNANDES MEDAU 21
180209 JOÃO PEDRO MESCHIATTE GHIRALDELLI 28
187261 KALEBE KOHEN DOMINGOS BRANDãO 29
187255 LEVI REALE BARBOSA 35
180211 KAIO CéSAR UCHôA SOTERO 45
186541 FELIPE FERRARI ROCATTO 46
188186 MIGUEL MANO DE OLIVEIRA 72
184274 ARTHUR REIS DE MATOS 87
168956 GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO 99

87
99
87
99

05
07
05
07

08
16
28
05

09
21
35
29
16
08

46
72
08
21
08
45
28

09:29 05:44

xxxxx
xx

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

ROMULO DE OLIVEIRA E SILVA8598

7201
09:39

1602
22:29

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189452 VíTOR HENRIQUE SILVEIRA COSTA 01
189407 ARTHUR FELIPE MAGALHãES DA SILVA 02
189534 FELIPPE MACHADO DA SILVA 03
189410 CAUã GABRIEL DE CAMPOS SANTOS 04 27:54
170255 MIGUEL HENRIQUE RAMOS DA PAZ 05
190579 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA LIMA 06
189417 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07
189420 KEEGAN MARQUES ARAUJO PEREIRA 08
189441 NATHAN GUSTAVO FRANCHI DE LIMA 09
189438 MURILO EUSéBIO DE MORAES 10
189389 ARTHUR ABROZZESE MELGES MARTINS 11
189829 LORENZO GODOY CASANOVA 13
161595 FELIPE AUTULO BRITO 15
168756 LUCAS MUNHOZ MADEIRA 16
189869 LEONARDO ORLANDINI 22

01
22
01

04
02
07
04

09
05
08
10

10
06
03
10
13

13
08
11
15
09

xxxxx
xxx

0801

01:16

0902

02:15

0403

04:26

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO HENRIQUE MENDES149

THIAGO FERNANDO ZORETTE LOURENçO8259

Y
A

N
 T

O
M

A
Z

 R
IG

H
E

T
T

O
 B

E
R

N
A

R
D

IN
O

 (
5)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

K
E

E
G

A
N

 M
A

R
Q

U
E

S
 A

R
A

U
JO

 P
E

R
E

IR
A

 (
8)

E
D

U
A

R
D

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
E

N
D

E
S

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

E.C. HORTOLANDIA 

HENRIQUE ASSMANN VIEIRA 8727

LIGA JUNDIAIENSE DE FUTEBOL DE SALÃO


