



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104834

E.C. HORTOLANDIA | 02 | X | 03 | LIGA JUNDIAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

22/04/2023

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino**CATEGORIA:** Sub-14**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA**CIDADE:** HORTOLANDIA103 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** LAERCIO JOSÉ DA SILVA1688 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** PEDRO GOMES CORDEIRO1408 | **CRONOMETRISTA:** ROSANA CASSARO MARTINS1693 | **ANOTADOR:** GRACIANA APARECIDA HERCULANO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:09	16:25
2º PER.	16:26	16:46
3º PER.	16:52	17:21
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	01	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
					87	05	08	09	46	
184279	YAN TOMAZ RIGHETTO BERNARDINO	05								
164418	CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA	07			99	07	16	21	72	
184216	HEITOR BENVENUTO	08			87	05	28	35	08	
180210	LUIS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE	09	01:15	02:08	99	07	05	29	21	
171683	MARCELO JÚNIOR MENDES LIMA	16						16	08	
187270	MATEUS FERNANDES MEDAU	21						08	45	
180209	JOÃO PEDRO MESCHIATTE GHIRALDELLI	28							28	
187261	KALEBE KOHEN DOMINGOS BRANDÃO	29								
187255	LEVI REALE BARBOSA	35								
180211	KAIO CÉSAR UCHÔA SOTERO	45								
186541	FELIPE FERRARI ROCATTO	46								
188186	MIGUEL MANO DE OLIVEIRA	72								
184274	ARTHUR REIS DE MATOS	87								
168956	GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO	99								
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA									
8598	Massagista: ROMULO DE OLIVEIRA E SILVA									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

01	72	02	16	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
09:39	22:29																						

EQUIPE "B" - LIGA JUNDIAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
					01	04	09	10	13		
189452	VÍTOR HENRIQUE SILVEIRA COSTA	01									
189407	ARTHUR FELIPE MAGALHÃES DA SILVA	02			22	02	05	06	08		
189534	FELIPPE MACHADO DA SILVA	03			01	07	08	03	11		
189410	CAUÃ GABRIEL DE CAMPOS SANTOS	04	27:54			04	10	10	15		
170255	MIGUEL HENRIQUE RAMOS DA PAZ	05						13	09		
190579	GABRIEL HENRIQUE DA SILVA LIMA	06									
189417	GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA	07									
189420	KEEGAN MARQUES ARAUJO PEREIRA	08									
189441	NATHAN GUSTAVO FRANCHI DE LIMA	09									
189438	MURILO EUSÉBIO DE MORAES	10									
189389	ARTHUR ABROZZESE MELGES MARTINS	11									
189829	LORENZO GODOY CASANOVA	13									
161595	FELIPE AUTULO BRITO	15									
168756	LUCAS MUNHOZ MADEIRA	16									
189869	LEONARDO ORLANDINI	22									
149	Técnico: EDUARDO HENRIQUE MENDES										
8259	Massagista: THIAGO FERNANDO ZORETTE LOURENÇO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01:16	02:15	04:26																					
01:16	02:15	04:26																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JUSSARA BELO DO AMARAL **REGISTRO:** 8390

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: HENRIQUE ASSMANN VIEIRA **REGISTRO:** 8727

EQUIPE: LIGA JUNDIAENSE DE FUTEBOL DE SALÃO **ASSINATURA:**

CAPITÃO:
YAN TOMAZ RIGHETTO BERNARDINO (5)

TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

TÉCNICO:
EDUARDO HENRIQUE MENDES